PORTARIA Nº 106/21, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

DESIGNA RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO

AMBIENTAL MUNICIPAL.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande

do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com

as disposições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Senhora Sonara Alves da Silva, CPF 002.037.560-37, como, Fiscal

do Meio Ambiente, no município de Cacique Doble-RS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS

    01 DE FEVEREIRO DE  2021.

   LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Tais Garbin Cagnini,

Secretária Municipal de Administração.